עדכוני לקוחות

לאחרונה פורסמה להערות הציבור הצעת הוראה לחברות תשלומים בעניין ממשל תאגידי, ציות וניהול סיכונים

("ההוראה") של הרשות לניירות ערך ("הרשות").

ההוראה קובעת הנחיות ועקרונות בהתאם לחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג- 2023

("החוק"), אשר יאפשרו לבעל רישיון חברת תשלומים לנהל את סיכוניו באופן פרופורציונלי התואם את אופי, היקף

ומורכבות פעילותו, וזאת לצד קביעת הנחיות ועקרונות אשר יבטיחו סף מינימלי ואחיד של הסדרי ממשל תאגידי, ציות

וניהול סיכונים בכל חברת תשלומים, לרבות התייחסות למגוון הסיכונים הפוטנציאליים העשויים להתקיים והצורך